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1  -  Svolgimento dell' incarico 

2  -  Risposte ai quesiti 
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2.2  
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2.10  

 
2.11  

2.12  

criterio del più 

probabile valore di mercato

procedimento di stima sintetico
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lotto unico immobile Stima
  15 % 

riduzione 
valore

1 fg 4 pt 842 sub 7 ed 8     -              
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Allegati alla relazione :

Avendo bene e fedelmente adempiuto al compito affidatogli al solo scopo di far 

conoscere al Giudice la verità.

Cosenza,  01/08/2022 Il C.T.U.

Ing. Giorgio Salatino
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